
UCHWAŁA NrXIX/140/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 11 października 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Chodczu 

Na podstawie art. 18 ust.l w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2016r., poz. 446) oraz w związku z art. 110 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. Z 2016r. poz. 930) 
Rada Miejska w Chodczu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/148/13 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 14 marca 2013r. w 
sprawie uchwalenia statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chodczu 
dokonuje się następujących zmian: 

1. W statucie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chodczu dokonuje 
się zapisu Rozdziału V Nadzór i kontrola w brzmieniu: 

1) Bezpośredni nadzór i kontrolę nad działalnością Ośrodka sprawuje Burmistrz 
Miasta i Gminy Chodecz. 

2) Nadzór merytoryczny nad realizacją zadań samorządu w zakresie pomocy 
społecznej, zarówno w zakresie zadań własnych, jak i zleconych sprawuje Wojewoda 
Kujawsko-Pomorski. 

2. W statucie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chodczu dokonuje 
się zapisu Rozdziału VI Postanowienia końcowe w brzmieniu: 

1) Statut Ośrodka uchwala Rada Miejska w Chodczu. 

2) Zmiany statutu mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego uchwalenia. 

3. Statut Miejsko - Gmimiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chodczu zostaje 
zaktualizowany o obowiązujące przepisy prawa. 

4. W rozdziale II Cel i zadania Ośrodka w § 5 dodaje się punkty 8 i 9 w 
następującym brzmieniu: 

8) ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 

2016r.,poz. 195.), 

9) ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014r., poz. 1863 ze 

zm.). 

§ 2. W dalszym zalcresie treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 



§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez zamieszczeme w BIP. 

PRZEVVODNIX:ZĄCY RADY 

Anna Twardowska 



U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chodczu wynika 
z konieczności jego dostosowania do obowiązujących przepisów prawa. 

Dokonane zmiany związane są również z ujednoliceniem oraz uporządkowaniem 
zapisów Statutu w celu odzwierciedlenia faktycznie wykonywanych przez Ośrodek zadań. 

Wobec powyższego dla prawidłowego funkcjonowania Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Chodczu podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu 
Ośrodka jest zasadne. 


